令和２年７月16日

報道関係者各位

「マイナビオールスターゲーム２０２２」の本県開催決定について

 標記の件について、下記のとおり開催が決定したことから発表します。

記

１ 正式名称

  マイナビオールスターゲーム2022（プロ野球オールスターゲーム）

２ 開催時期

  2022年７月（予定）

３ 開催場所

  松山・坊っちゃんスタジアム（松山市市坪西町625－1）

４ 本県における開催実績

  地方球場として２回以上の開催実績を有するのは本県のみ【３回目の開催】

   ○ 2002年７月13日（土） 2002サンヨーオールスターゲーム 第２戦

   ○ 2012年７月21日（土） マツダオールスターゲーム2012 第２戦

   ※場所はいずれも松山・坊っちゃんスタジアム

５ 報道解禁

報道解禁日時 ７月16日（木）記者発表終了後

愛・野球博実行委員会事務局

（スポーツ・文化部地域スポーツ課

スポーツ振興Ｇ（内線5564））